厦工咨协[2019]02号

	关于举办2019年第一期工程咨询业务培训班的通知

各咨询工程师、工程咨询技术人员及相关单位：
   根据《工程咨询行业管理办法》（国家发展改革委第9号令）、《咨询工程师（登记）执业登记规程》（中咨协职业〔2018〕89号）、《咨询工程师（投资）继续教育规程》（中咨协职业〔2018〕99号）的文件精神以及《2019年咨询工程师（投资）继续教育面授培训和远程培训计划》（中咨协职业〔2019〕15号），本着服务全市工程咨询技术人员特别是咨询工程师更新、完善和拓展专业知识，适应新形势下工程咨询业务新需求，我会将于2019年5月下旬举办咨询工程师继续教育面授培训班，专题讲解《特色小镇规划策划》，各单位技术人员和咨询工程师可根据实际情况选择参加。具体安排通知如下：
    一、培训对象
    我市工程咨询单位有继续教育需求的专业技术人员，自愿报名参加，包括：取得咨询工程师（投资）职业资格证书的专业技术人员、其他有培训需求的工程咨询技术人员。
    二、培训内容
    1、特色小镇定义内涵；
2、特色小镇建设原则；
3、特色小镇创新要素；
4、特色小镇建设模式及案例。
   三、培训及考核方式
1、集中面授，培训结束集中考核。
2、经考核合格后，颁发培训证明。
3、本期培训已批准列入中咨协会年度培训计划，并在厦门市人社局备案，参加培训的咨询工程师可计继续教育30学时，同时还可计厦门市职称评定的继续教育30学时。
     四、培训师资
     方孝清，男，1983年毕业于华侨大学土木工程系，现任厦门品方投资管理有限公司董事长、中国房地产开发管理咨询专家，第一代建设项目管理职业经理人，并兼任多项社会团体负责人职务。
     厦门品方投资管理有限公司在商业综合体全过程开发、特色小镇创建、田园综合体、康养产业、文旅产业领域策划等方面形成了核心竞争力，并打造出了一批经典案例。
    五、时间和地点
1、培训时间：2019年5月24日至5月26日共3天（具体时间安排电话另行通知）。
2、培训地点：厦门湖里区林后路399号龙净环保9楼报告厅。
  六、报名方法
  单位统一填写培训报名表，加盖单位公章，扫描件发送至邮箱：459338145@qq.com。
 报名截止时间：2019年5月17日17 :00前。
   七、培训费用
   培训费用标准：会员单位300元/人，非会员单位500元/人。请报名参加培训的人员提前将培训费汇至我会，并提供纳税人统一社会信用代码，培训结束出具发票。参加培训有效名单以培训费到账为准。
   户 名：厦门市工程咨询协会；
  开户行：建行滨北支行；
  账 号：35101537201050008854。
  八、联系方法
  联系人 ：游琬君；
  联系电话：0592-5365807，18106989995；
  附件：《培训报名表》。

   厦门市工程咨询协会
[bookmark: _GoBack]                      二O一九年四月十二日

附件：
2019年厦门市第一期工程咨询业务培训班报名表
单位名称（盖章）：                              日期：2019年    月    日
单位统一社会信用代码：
	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	移动电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	对培训需求意见

2